С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ «КОЛЕСОВСКОЕ»

КАБАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
Четвертой (очередной)

сессии пятого созыва

от 31 января 2024 года                                                                                     № 18
Об утверждении графика проведения заседаний
Совета депутатов МО СП «Колесовское» на 2024 год
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Регламентом Совета депутатов МО СП «Колесовское», утвержденным Решением Совета депутатов МО СП «Колесовское» от 24.10.2019 г. № 62, Уставом муниципального образования сельского поселения «Колесовское»,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Утвердить график проведения заседаний Совета депутатов МО СП «Колесовское» (приложение).

2. Настоящее решение подлежит обнародованию и опубликованию на официальном сайте Администрации МО СП «Колесовское».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов МО СП «Колесовское» по мандатам, регламенту, развитию местного самоуправления, законности и правопорядку (Н.М. Кадыров).
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
Глава  Председатель

Совета депутатов                                                               С.В. Перевозников
Приложение

к решению Совета депутатов

МО СП «Колесовское» от

31.01.2024 года № 18
График проведения заседаний Совета депутатов

МО СП «Колесовское» на 2024 год
	№ п/п
	Дата проведения заседания
	Ответственные за подготовку

	1

	31 января 2024 года  13 часов 00 минут
	С.В. Перевозников -  Глава МО СП «Колесовское», Председатель Совета депутатов МО СП «Колесовское»;
А.Н. Корытова - секретарь Совета депутатов МО СП «Колесовское»

	2

	29 февраля 2024 года  15 часов 00 минут
	С.В. Перевозников -  Глава МО СП «Колесовское», Председатель Совета депутатов МО СП «Колесовское»;
А.Н. Корытова - секретарь Совета депутатов МО СП «Колесовское»

	3
	28 марта 2024 года 13 часов 00 минут
	С.В. Перевозников -  Глава МО СП «Колесовское», Председатель Совета депутатов МО СП «Колесовское»;
А.Н. Корытова - секретарь Совета депутатов МО СП «Колесовское»

	4

	25 апреля 2024 года 15 часов 00 минут
	С.В. Перевозников -  Глава МО СП «Колесовское», Председатель Совета депутатов МО СП «Колесовское»;
А.Н. Корытова - секретарь Совета депутатов МО СП «Колесовское»

	5

	30 мая 2024 года 13 часов 00 минут
	С.В. Перевозников -  Глава МО СП «Колесовское», Председатель Совета депутатов МО СП «Колесовское»;
А.Н. Корытова - секретарь Совета депутатов МО СП «Колесовское»

	6

	26 сентября 2024 года 15 часов 00 минут
	С.В. Перевозников -  Глава МО СП «Колесовское», Председатель Совета депутатов МО СП «Колесовское»;
А.Н. Корытова - секретарь Совета депутатов МО СП «Колесовское»

	7
	31 октября 2024 года 13 часов 00 минут
	С.В. Перевозников -  Глава МО СП «Колесовское», Председатель Совета депутатов МО СП «Колесовское»;
А.Н. Корытова - секретарь Совета депутатов МО СП «Колесовское»

	8
	28 ноября 2024 года 15 часов 00 минут
	С.В. Перевозников -  Глава МО СП «Колесовское», Председатель Совета депутатов МО СП «Колесовское»;
А.Н. Корытова - секретарь Совета депутатов МО СП «Колесовское»

	9
	26 декабря 2024 года 13 часов 00 минут
	С.В. Перевозников -  Глава МО СП «Колесовское», Председатель Совета депутатов МО СП «Колесовское»;
А.Н. Корытова - секретарь Совета депутатов МО СП «Колесовское»

2